Він готував останні розпорядження на
випадок своєї кончини. Під впливом своєї дружини Констанції та її
сестри Лулу – фанатичних католичок – Андрій Кирилович всупереч
батьковим настановам погодився перейти в латинський обряд.
Незадовго до своєї смерті Розумовський став католиком.

Він помер 11 (23) вересня 1836 р. Оскільки перед смертю Розу-
мовський під тиском своєї дружини та її сестри відрікся від право-
славної віри, Микола І, який негативно ставився до таких фактів,
розпорядився зменшити пенсію його вдові, яка пережила свого
чоловіка на 31 рік.